

レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与時間	投与日 投与間隔
レジメン名	FP+アービタックス療法				21日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8.15
	シスプラチン	100 mg/m ²	点滴静注	3時間	day1
	フルオロウラシル	1000 mg/m ²	点滴静注	24時間	day1-4
レジメン名	5-FU+CBDCA+アービタックス療法				21日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8.15
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	1000 mg/m ²	点滴静注	24時間	day1-4
レジメン名	アービタックス療法				7日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1
レジメン名	ドセタキセル+アービタックス療法				28日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8.15.22
	ドセタキセル	35 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1.8.15
レジメン名	パクリタキセル+アービタックス療法				7日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1
レジメン名	TPF療法				21日
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	750 mg/m ²	点滴静注	24時間	day1-5
レジメン名	ペブレオ単独療法				5日
	ペプロマイシン	5~10 mg/body	点滴静注	1時間	day1-5
レジメン名	CDDP+RT療法				21日
	シスプラチン	100 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
レジメン名	weekly CDDP+RT療法				7日
	シスプラチン	40 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
レジメン名	PCE療法				21日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8.15
	パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1.8
	カルボプラチン	AUC=2.5	点滴静注	1時間	day1.8